
令和７年 1月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

謹啓 初春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度、伊万里有田地区において、皆様の親睦を深める目的で地区交流会『伊万里有田地区懇

談会』を開催する運びとなりました。 

 今回も前年に引き続き対面での懇親会を予定しています。ご多用のこととは存じますが、どうか万障

お繰り合わせの上、奮ってご参加頂きますようお待ち致しております。 

 詳細につきましては、下記内容にて開催致しますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

   ※豪華景品を準備してお待ちしています！！ 

謹白 

記 

 

活  動：地区交流会『伊万里有田地区懇談会』 

日 時：令和７年３月７日（金）１8：3０～ 

会  場：きら・柊 

対 象：（公社）佐賀県理学療法士会会員  その他関連職種（OT やＳT等） 

会  費：3600 円（食べ放題＋飲み放題）  

申込方法：参加希望の方は右記 URL から必要事項を入力して下さい。 

もしくは下記アドレスへ件名を「伊万里有田広域部懇談会」として、施設名、参加者氏名、

参加者フリガナを記載して下さい。 

申 込 先：ケアポート楽寿園 川内幸治 kawachi-koji@kenjin-kai.com 

締め切り：令和７年 2 月2８日（金） 

備  考：会費につきましては、当日会場でお支払いをお願い致します。 

 

     以上 

 

   ＊何かございましたら、下記問い合わせ先までご連絡頂きますようお願いたします。 

                     問い合わせ先：ケアポート楽寿園 川内 幸治 

                                         Ｅ-mail：kawachi-koji@kenjin-kai.com 

         佐賀県理学療法士会主催 

   伊万里有田地区懇談会のご案内 
（担当）伊万里有田広域部 後藤雅之 

mailto:kawachi-koji@kenjin-kai.com
mailto:kawachi-koji@kenjin-kai.com

